Kampioenschappen 2024 De Reisduif Overnacht en Superfond

Eindstanden Overnachtfond 2024

Kampioenschap Onaangewezen
1 Cor en Yvonne Kleijn
2 P.van den Boogert
3 Appel Vis van Heemst

4 H.Rosmo
5 Rien van

len
Nimwegen

6 D.Maliepaard

7 J.de Blo

Keizer kampioenen Overnachtfond

k

1 Cor en Yvonne Kleijn

2 Appel Vis
3 P.van den

van Heemst
Boogert

4 H.Rosmolen
5 Rien van Nimwegen

6 J.de Blok

7 D.Maliepaard

290.0
245.6
229.2
123.3
80.0
64.6
55.0

480.0
418.4
346.5
140.8
120.0
82.5

74.6
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Kampioenschap Aangewezen
1 Cor en Yvonne Kleijn

2 Appel Vis van Heemst

3 P.van den Boogert
4 Rien van Nimwegen

5 J.de Blok
6 H.Rosmolen

7 D.Maliepaard

1 Cor en Yvonne Kleijn
2 Appel Vis van Heemst
3 J.de Blok

4 P.van den Boogert
5 Rien van Nimwegen

6 H.Rosmolen

7 D.Maliepaard

Duifkampioenschap Overnachtfond
1 P.van den Boogert

2 H.Rosmolen

3 Cor en Yvonne Kleijn
4 P.van den Boogert

5 Cor en Yvonne Kleijn
6 Cor en Yvonne Kleijn
7 Appel Vis van Heemst
8 Appel Vis van Heemst
9 Cor en Yvonne Kleijn

10 H.Rosmolen

Duifkampioenschap

1 H.Rosmolen

2 P.van den Boogert

3 H.Rosmolen

4 P.van den Boogert
5 P.van den Boogert
6 P.van den Boogert
7 D.Maliepaard
8 D.Maliepaard
9 P.van den Boogert
10 D.Maliepaard

2-8429958 V
3-9287347
2-8429664
3-9287203 V
7-1242887
0-1465389 Vv
1-1163921 V
1-1163917 V
1-1164416 V
3-9287351

2
1
1
1
1
1
1
1
2
1

251.7
150.0
150.0
145.0
140.0
133.3
130.0
125.0
123.3
120.0

Overnachtfond Jaarlingen

3-9287347
3-9287203 V
3-9287351
3-9287051 V
3-9287059 V
3-9287045
3-9287037 V
3-9287826
3-9287086 V
3-9281950

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

150.0
145.0
120.0
115.0
100.0
95.0
75.0
30.0
25.0
20.0

190.0
189.2
100.9
40.0
27.5
17.5
10.0

Grootmeesters Overnachtfond

108.3
88.2
55.0
47.5
40.0
17.9
9.6



Kampioenschappen 2024 De Reisduif Overnacht en Superfond

Eindstanden Superfond 2024

Kampioenschap Onaangewezen

1 Cor en Yvonne Kleijn 780.7 1 Cor en Yvonne Kleijn
2 P.van den Boogert 653.7 2 Appel Vis van Heemst
3 Appel Vis van Heemst 538.5 3 P.van den Boogert

4 H.Rosmolen 388.1 4 H.Rosmolen

5 Rien van Nimwegen 380.0 5 Rien van Nimwegen

6 D.Maliepaard 198.2 6 D.Maliepaard

7 J.de Blok 55.0 7 J.de Blok

Keizer kampioenen Superfond

1 Cor en Yvonne Kleijn 1303.6 1 Rien van Nimwegen
2 P.van den Boogert 960.7 2 Cor en Yvonne Kleijn
3 Appel Vis van Heemst 882.4 3 Appel Vis van Heemst
4 H.Rosmolen 628.5 4 P.van den Booger"l'
5 Rien van Nimwegen 570.0 5 H.Rosmolen
6 D.Maliepaard 273.2 6 J.de Blok
7 J.de Blok 82.5 7 D.Maliepaar'd
Duifkampioenschap Superfond

1 Cor en Yvonne Kleijn  7-1242887 3 4157

2 Rien van Nimwegen 9-1638164 3 380.0

3 P.van den Boogert 2-8429958 V 3 308.8

4 P.van den Boogert 9-1636317 3 298.6

5 P.van den Boogert 2-8430029 V 3 297.9

6 P.van den Boogert 2-8434754 3 266.7

7 Appel Vis van Heemst 1-1163921 V 2 2443

8 H.Rosmolen 3-9287347 2 2429

9 P.van den Boogert 2-8430009 2 205.0

10 Cor en Yvonne Kleijn 1-1164413 V 3 180.0

Kampioenschap Aangewezen

522.9
343.9
307.0
240.4
190.0
75.0

27.5

6rootmeesters Superfond

Duifkampioenschap Superfond Jaarlingen

1 H.Rosmolen 3-9287347
2 D.Maliepaard 3-9281950
3 P.van den Boogert 3-9287203 V
4 H.Rosmolen 3-9287351
5 P.van den Boogert 3-9287051 v
6 Cor en Yvonne Kleijn 3-9286931
7 P.van den Boogert 3-9287059 Vv
8 P.van den Boogert 3-9287045
9 H.Rosmolen 3-9287331

10 D.Maliepaard 3-9287037 V
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242.9
160.0
145.0
120.0
115.0
110.0
100.0

95.0

78.6

75.0

240.0
222.7
189.1
165.0
128.0
55.0

39.6



